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Nr. 
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Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1 30.03.2023 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë në lidhje me 

statistika për ndihmën 

juridike të garantuar nga 

shteti për vitin 2022 nga  

The Kvinna till Kvinna 

Foundation 

04.04.2023 Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas i vuri në 

dispozicion Analizën e Performancës për 

vitin 2022 ku mund të aksesohen të gjitha të 

dhënat statistikore të nevojitura. 

E plotë Nuk ka 

2 10.03.2023 Kërkesë për vënien në 

dispozicion të targave të 

automjeteve ekzistuese në 

pronësi të Drejtorisë së 

Ndihmës Juridike Falas. 

21.03.2023 Email ku u bë me dije se Drejtoria e 

Ndihmes Juridike Falas nuk disponon 
automjet. 

E plotë Nuk ka 

3 21.02.2023 Kërkesë për informacion 

deleguar nga Ministria e 

Drejtësisë mbi qytetarin 

A.M “Nëse të dhënat e tij 

personale po përpunohen 

automatikisht nga ndonjë 

institucion në varësi të 

Ministrisë së Drejtësisë 

dhe nëse po, për cfarë 

qëllimi? 

27.02.2023 

 

Në kuadër të kërkesës tuaj deleguar nga 

Ministria e Drejtësisë, ju bëjme me dije se 

disponohen të dhënat tuaja nga Qendra e 

Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore 

Tiranë.  

Sipas ligjit nr. 111/2017 “Për ndihmën 

juridike të garantuar nga shteti”, “Qendër 

shërbimi e ndihmës juridike parësore” është 

një njësi e specializuar për dhënien e 

ndihmës juridike parësore, e organizuar si 

“njësi e drejtpërdrejtë e ofrimit të 

shërbimeve”, sipas legjislacionit në fuqi për 

organizimin dhe funksionimin e 

administratës shtetërore.   

Të dhënat e deklaruara nga ana juaj me datë 

05.05.2022 pranë Qendrës, ruhen dhe 

E plotë Nuk ka 



përpunohen sipas Udhëzimit nr.1 datë 

8.3.2019 “Për miratimin e rregullave dhe 

procedurave për mbledhjen, plotësimin dhe 

administrimin e të dhënave të 

regjistrave”, bashkëlidhur këtij emaili dhe 

Ligjit Nr.9887, datë 10.3.2008” për 

mbrojtjen e të dhënave personale”  

  

41       

 

 

 

                                                           
1 Nuk ka kërkesa për informacion 


